​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 63/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 29 de maio de 2024.PORTARIA 63/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 29 de maio de 2024.

O Diretor Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2065/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019,

​​​​​​​RESOLVE:

I – Designar o servidor GASTÃO COELHO DE AQUINO FILHO,  Matrícula SIAPE nº. 1195966, Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para desempenhar a

Função de Coordenador do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil do Campus-Cajazeiras,

Código FUC-01;

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

ABINADABE SILVA ANDRADE
Diretor Geral do Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 29/05/2024 11:18:59.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 29/05/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

567465

63c3b71786

	Documento assinado eletronicamente por: